Biblioteki, w szczególności przez ustalenie dogodnych dni i godzin pracy Biblioteki oraz utrzymywania 

odpowiedniej liczby filii. 

§ 3. Gmina odpowiada za organizację i funkcjonowanie Biblioteki. 

§ 4. 1. Na realizację zadań objętych porozumieniem Powiat w 2025 r. przekaże Gminie dotację  

w wysokości 32.000 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych). 

2. Dotacja będzie przekazana w ciągu 21 dni od dnia ogłoszenia niniejszego porozumienia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, przelewem na rachunek bankowy Gminy o numerze 82 95 98 

0007 02 00 2013 2002 0001. 

3. Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi Powiatowi